
Opis ostvareno  2018

P R I H O D I
Приходи од Вода 3,168,443.00                      

Приходи од Комунален Отпад 2,494,651.00                      

Приходи од Канализација 104,774.00                         

Приходи од комунални услуги(по инвестициона програма
Приходи од Спортска Сала -                                      

Приходи од приклучоци на вода и канализација 36,983.00                           

Prihodi od proda`ba na kanti za komunalen otpad
Приходи од донации и субвенции 1,137,594.00                      

Prihodi od kamati
Приходи од услуги 444,728.00                         

Приходи од otpis na obvrski

VKUPNO: 7,387,173.00            

R A S H O D I
Potro{eni rezervni delovi  i materijali 176,264.00                         

Канцелариски Материјали 33,709.00                           

Потрошен Материјал (Хлор) 30,280.00                           

Potro{en materijal za ~istewe i odr`uvawe 2,192.00                             

ХТЗ Опрема 20,048.00                           

Потрошена Електрична Енергија 1,464,232.00                      

Потрошено гориво (товарни возила) 626,656.00                         

Потрошено гориво (патнички возила) 194,390.00                         

Потрошени делови за одржување на основни средства 285,483.00                         

Услуги за одржување на основни средства
Трошоци за телефонски и поштенски услуги 34,690.00                           

Tro{oci za sobirawe i deponirawe na komunalen otpad
Tro{oci za koristewe na uslugi od grade`na mehanizacija 145,406.00                         

Графички услуги за печатење сметки 7,200.00                             

Услуги за регистрација и осигурување на возила 24,440.00                           

Банкарски услуги (провизии) 24,591.00                           

Членарини 12,000.00                           

Aдминистративни такси 280.00                                

Трошоци за репрезентација 77,623.00                           

Трошоци за интелектуални услуги 64,968.00                           

Сметководствени и финансиски услуги 28,800.00                           

Правни, адвокатски и нотарски услуги
Услги по договор за дело 109,886.00                         



Tro{oci za reklama i oglasuvawe vo mediumi
Судски трошоци

Расходи од минати години
Останати услуги 63,763.00                           

Kaznena kamata zaradi neispolnuvawe na sklu~eni dogovori 343.00                                

Трошоци за присилна наплата ЕВН
Бруто плата (нето плата, данок, придонеси) 3,359,368.00                      

Амортизација на основни средства 1,274,927.00                      

 трошоци за службени патувања 15,482.00                           

Nadomest za koristewe sopstveno vozilo 17,500.00                           

Otpis na pobaruvawa vo zemjata
Надомест за членови на управен и надзорен одбор 48,000.00                           

Kalo,kr{ewe kanti za komunalen otpat -                                      

Otpis na siten inventar
Ostanati rashodi od raboteweto 27,976.00                           

VKUPNO RASHODI 8,170,497.00            

RAZLIKA PRIHODI I RASHODI: (783,324.00)              

Вкупните приходи во период од 01.01.2018-31.12.2018 изнесуваат 7.387.173,00

Вкупните расходи во период од 01.01.2018-31.12.2018 изнесуваат 8.170.497,00

Разликата од 783.324.00 ден. е Zaguba за периодот од 01.01.2018-31.12.2018

Finansiski slu`ba 


